Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Нижегородский техникум транспортного обслуживания и сервиса»

ПРИКАЗ

от 19 августа 2023 года № 10 - К

г. Нижний Новгород

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением приемной КОМИССИИ.

приказываю:
1. Зачислитьс 01 сентября 2023 года в состав обучающихся техникума по программам

подготовки специалистов среднего звена. очной формы обучения. на базе основного общего
образования

1.1. В группу №23 - СТП по специальности 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам
транспорта), срокомобучения2 года10 мес.:

|. Ананьеву Викторию Сергеевну
2. Архипычева Гимура Романовича
3. Афанасьева Никиту Евгеньевича
4. Баринова Дмитрия Александровича
Э: Букачёва Николая Алексеевича
6. Виноградова Владислава Максимовича
7. Вовк Илью Владиславовича
8. Герасимову Анастасию Артемовну
Э Горшонкову Викторию Владимировну
10. Ерохина Кирилла Леонидовича
11. Ефимову Олесю Львовну
12. Ефремова Максима Евгеньевича
13. Кашенцева Илью Алексеевича
14. Колокольчикову Викторию Ивановну
15. Корытова Юрия Александровича
16. Кузина Илью Александровича
1. Леванову Алину Михайловну
18. Майшевич Кирилла Михайловича
19. Морозова Сергея Денисовича
20. Никифорову Викторию Алексеевну
21. Ожигину Анастасию Алексеевну
22. Петрову Яну Владимировну
23. Рыбакову Валерию Вячеславовну
24. Федорову Ульяну Олеговну
ао Хожабекова Эльдорбека Бахромовича
З6, Хохлова Максима Геннадьевича

1.2. В группу №23 - ТЭПСП по специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава железных дорог, сроком обучения 3 года 10 месяцев:

д. Аббасова Айдына Захид оглы
28. Акифьева Дмитрия Ивановича
29, Болохова Артёма Алексеевича
30. Борикова Даниила Алексеевича
31. Ваганова Владислава Юрьевича

2

32. Георгиевского Максима Леонидовича
33. Голубева Арсения Антоновича
34. Демочкина Юрия Валентиновича
35. Дьячкина Илью Дмитриевича
36. Ерастова Данилу Николаевича
37. Иваницкого Егора Евгеньевича
38. Иванова Михаила Александровича
39. Измайлова Тимура Руслановича
40. Колесникова Дениса Александровича
41. Кузнецова Никиту Александровича
42. Кулькова Владислава Андреевича
43. Лобкова Сергея Александровича
нЕ Мамедова Ильяса Илхамовича
45. Масленицына Никиту Алексеевича
46. Новикова Дмитрия Витальевича
47. Половодова Кирилла Антоновича
48. Тихомирова Максима Александровича
49. Толстоброва Никиту Владимировича
50. Федотова Максима Александровича
51. Фофанова Дмитрия Александровича
52. Юченкова Арсения Сергеевича

Зам. директора внести соответствующие записи в «Поименную книгу учащихся» очной
формы обучения.

Директор Г

ГБПОУ «НТТОС» РА «орде, д В.А. Давыдов